
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.66.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie realizacji bezpłatnego dowozu i opieki w czasie dowozu do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub ośrodka 

rewalidacyjno-wychowawczego dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych organizowanego przez 
Gminę Ozimek oraz zasad zwrotu kosztów dowozu w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez 

rodziców lub opiekunów prawnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 i art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Objęcie dziecka/ucznia niepełnosprawnego bezpłatnym dowozem zorganizowanym do przedszkola, 
szkoły albo ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, umożliwiającym realizację wychowania przedszkolnego, 
rocznego obowiązku przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki oraz 
zorganizowanym dowozem powrotnym do miejsca zamieszkania dziecka/ucznia, następuje na podstawie 
wniosku złożonego do Burmistrza Ozimka, za pośrednictwem Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

2. Zwrot rodzicom/opiekunom prawnym dziecka/ucznia niepełnosprawnego kosztów dowozu dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz rodziców/opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do miejsc i z miejsc, 
o których mowa w §1 ust. 1 uwzględniających miejsca pracy rodzica/opiekuna prawnego i z powrotem 
następuje po spełnieniu warunków określonych w ustawie - Prawo oświatowe, na podstawie wniosku 
złożonego do Burmistrza Ozimka, za pośrednictwem Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

3. Zwrot kosztów jednorazowego dowozu następuje na zasadach określonych w art. 39a ust. 2 
ustawy Prawo oświatowe. 

4. Wzór wniosku, o którym mowa w §1 ust. 1 i 2 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Organizatorem dowozu, o którym mowa w §1 ust. 1 jest Gmina Ozimek. 
Obowiązki Organizatora w zakresie objętym niniejszym zarządzeniem realizuje Gminny 
Zakład Oświaty w Ozimku. 

2. Umowy indywidualne o zwrot kosztów dowozu zawierane są na podstawie niniejszego zarządzenia po 
ustaleniu przez Radę Gminy w Ozimku stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia 
zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, o których mowa 
w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr OR.0050.55.2023 Burmistrza Ozimka z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
realizacji bezpłatnego dowozu i opieki w czasie dowozu do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 
dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych organizowanego przez Gminę Ozimek oraz zasad zwrotu 
kosztów dowozu w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców lub opiekunów prawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF826C-31A3-4393-ACF8-456B3B3C5D0F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF826C-31A3-4393-ACF8-456B3B3C5D0F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.66.2024 

   Burmistrza Ozimka 

    z dnia 08.04.2024 r. 

 

 
………………………………………..………………………..           ………………………………., dnia…………………… 
        (imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

…………………………………………………...……………. 
            (adres zamieszkania) 

 

…………………………..……….………………………….... 

 

telefon kontaktowy:  …………………..…………… 

 

e-mail: ……………………………………………………… 

               BURMISTRZ OZIMKA 
                  za pośrednictwem  

  Gminnego Zakładu Oświaty  
  w Ozimku 

  ul. ks. Jana Dzierżona 4B,  
  46-040 Ozimek 

 
 

Wniosek o bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu …………………………….……………...     
                                   (wpisać do i ze albo do lub ze) 

przedszkola/szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego*, 
 

zwrot kosztów dowozu ucznia i rodzica ……………………………………….... przedszkola/szkoły/ośrodka  
                         (wpisać do i ze albo do lub ze) 

rewalidacyjno-wychowawczego* 
 

w roku szkolnym  …………………………. 
 

Wnoszę o:  

   □ bezpłatny transport  i opiekę ....................................................................................................... 
                                             (wpisać do i ze albo do lub ze oraz nazwę i adres szkoły) 

 
………………………………………………….…………………………………………………………………….………………………..… 

 

□ zwrot kosztów dowozu ………………………………………………………………………………….………………..……… 
                                                (wpisać do i ze albo do lub ze oraz nazwę i adres szkoły) 

 
………………………………………………………………………………………………………………………….…………….….……… 

 
ucznia ...…………………………………………………………..…………………… ur. ……….………..…………. zam. …………….…………..……… 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………….. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF826C-31A3-4393-ACF8-456B3B3C5D0F. Podpisany Strona 1



 

I.  INFORMACJE (dotyczy ucznia, którego dowożenie zapewniają rodzice): 
 

1. Adres miejsca pracy Wnioskodawcy ..…………………………………………………………………..… 

2. Odległość:  

a) liczba km najkrótszej trasy drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do przedszkola/szkoły w jedną 

stronę:…………………… 

b) liczba km najkrótszej trasy drogami publicznymi z przedszkola/szkoły do miejsca pracy w jedną stronę: 

……………………..  

c) liczba km najkrótszej trasy drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do miejsca pracy w jedną 

stronę: ………..……………. 

3. Dowóz własnym środkiem transportu     □                   Dowóz zlecony innemu podmiotowi     □ 

4. Dane pojazdu, którym dziecko/uczeń będzie dowożony: 

Marka: ………………………, model: ……………………., pojemność skokowa silnika: ……….. cm3, 

nr rejestracyjny: ……………………….. 

 

II. DODATKOWE INFORMACJE O DZIECKU: 

(informacje dotyczące rodzaju niepełnosprawności dziecka) 

- czy dziecko porusza się samodzielnie czy na wózku, 

- jak dziecko zachowuje się podczas jazdy samochodem, 

- dodatkowe informacje o potrzebach i zachowaniu dziecka, niezbędne podczas korzystania z dowozu 

zbiorowego uczniów niepełnosprawnych 

 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

III. Oświadczenia i upoważnienia Wnioskodawcy dotyczące: 

□  bezpłatnego transportu i opieki dziecka/ucznia: 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na dowóz mojego dziecka do przedszkola/szkoły/ośrodka* i z powrotem 

przez przewoźnika. Jednocześnie upoważniam do odbioru dziecka od przewoźnika podczas mojej 

nieobecności – następujące osoby: 

 

…………..………………………………………………………………...…..…………………………… 

 

..……………………………………….…………………………………………………………………… 

                    ( imię i nazwisko, PESEL, miejsce zamieszkania, nr telefonu ) 

 

i biorę na siebie pełną odpowiedzialność prawną za bezpieczeństwo odebranego dziecka. 

Zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku w formie 

pisemnej lub telefonicznej o rezygnacji z dowozu mojego dziecka do wyżej wymienionego 

przedszkola/szkoły/ośrodka* w ciągu 3 dni od dnia rezygnacji. 

 

………………………………………….……                                …………………………………………. 
                        (miejscowość i data )                                                                            (podpis wnioskodawcy) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF826C-31A3-4393-ACF8-456B3B3C5D0F. Podpisany Strona 2



□  zwrotu kosztów dowozu dziecka/ucznia i jego rodzica: 

1. Zobowiązuję się do zorganizowania dowozu ucznia/dziecka* do przedszkola/szkoły/ośrodka* 

we własnym zakresie oraz biorę na siebie pełną odpowiedzialność za jego bezpieczeństwo w drodze 

do i ze szkoły/przedszkola/ośrodka*. 

 

2. Oświadczam, że dowóz dziecka/ucznia do przedszkola/szkoły/ośrodka* będzie/nie będzie* realizowany 

w drodze powierzenia przez Wnioskodawcę wykonywania transportu i opieki w trakcie przewozu innemu 

podmiotowi. 

 

3. Oświadczam, iż jestem właścicielem/współwłaścicielem/posiadaczem z innego tytułu prawnego 

samochodu osobowego marki …………………………………… o nr rejestracyjnym ………………….. 

i posiadam zgodę właściciela/współwłaściciela do korzystania z ww. samochodu w celu zapewnienia 

dowożenia dziecka/ucznia. 

 

4. Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym                   

i zobowiązuję się niezwłocznie poinformować Gminny Zakład Oświaty w Ozimku w przypadku 

jakichkolwiek zmian.  

 

 

……………………………………………….……                                   …………………………………………. 
                       (miejscowość i data )                                                                            (podpis wnioskodawcy) 
 

 

 

 

 

Załączniki: 

 

Lp. Nazwa załącznika  

1 Oświadczenie rodzica – załącznik nr 1 do wniosku  

2 Klauzula RODO dla rodzica dziecka/ucznia niepełnosprawnego – załącznik nr 2 do wniosku  

3 Klauzula RODO dla osoby upoważnionej do odbioru dziecka/ucznia niepełnosprawnego – załącznik 

nr 3 do wniosku 

 

4 Orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego lub o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dziecka (do wglądu) 

 

5 Zaświadczenie z przedszkola/szkoły/ośrodka, w którym dziecko będzie realizowało w danym roku 

szkolnym roczne przygotowanie przedszkolne lub obowiązek szkolny/nauki 

 

6 Kserokopia skierowania ucznia do kształcenia specjalnego w danej placówce (dotyczy tylko szkół 

i ośrodków specjalnych) 

 

 

 - dołączone do wniosku dokumenty zaznaczyć krzyżykiem 

 

 

* niepotrzebne skreślić  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF826C-31A3-4393-ACF8-456B3B3C5D0F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1  

do wniosku o bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu 

oraz zwrot kosztów dowozu ucznia i rodzica do przedszkola/ 

szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 

 
………………………………….……..………………..           …………………………., dnia………………………….. 
       (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 
 

…………………………………………………...……. 
      (adres zamieszkania) 

 

…………………………..……….…………………….. 

OŚWIADCZENIE 
(wypełnia wnioskodawca) 

 

Oświadczam, że mój syn/moja córka/podopieczny* ………....…………………..……………………………….………….. 
(imię i nazwisko dziecka) 
 

posiada orzeczenie nr ………………………………..……….. z dnia…………………………………..……….….. o potrzebie 

kształcenia specjalnego wydane przez ……………………………………………………….………………………………………..   

………………………………………………………………………….…………………………………….……………..…………………………… 

na okres ……………………………………………………………...................................................................................... 

ze względu na: * 

1. niepełnosprawność dziecka lub ucznia: 

a) niesłyszące 
b) słabosłyszące 
c) niewidzące 
d) słabowidzące 
e) niepełnosprawne ruchowo, w tym z afazją 
f) niepełnosprawne intelektualne w stopniu lekkim 
g) niepełnosprawne intelektualne w stopniu umiarkowanym 
h) niepełnosprawne intelektualne w stopniu znacznym 
i) z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
j) z niepełnosprawnością sprzężoną: ………………………………………………………………………………………………. 
 

        ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….. 
2. niedostosowanie społeczne 
3. zagrożenie niedostosowaniem społecznym 
 

4. inne: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
        ……………………………………………………… 
              (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
 
 

POTWIERDZENIE 
(wypełnia pracownik GZO w Ozimku) 

 

Potwierdzam że rodzic/opiekun prawny* dziecka/ucznia* ..…………………..……………………………….………….. 
         (imię i nazwisko dziecka) 

przedłożył w Gminnym Zakładzie Oświaty, do wglądu, orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego,  

którego treść jest zgodna z oświadczeniem rodzica. 

……………………………………………………… 
               (podpis pracownika GZO) 

*właściwe podkreślić  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF826C-31A3-4393-ACF8-456B3B3C5D0F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 

do wniosku o bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu  

oraz zwrot kosztów dowozu ucznia i rodzica do przedszkola/ 

szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 

 

Informacja zgodna z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), zwanego dalej Rozporządzeniem. 

Przyjmuję do wiadomości, iż: 

1. Administratorem danych Gminny Zakład Oświaty w Ozimku, ul. Ks. J. Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek,  
reprezentowany przez Dyrektora. 

2. Z Administratorem można skontaktować się poprzez adres email gzo@gzo.ozimek.pl 
lub telefonicznie pod numerem 77 462 28 96  lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3. Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 
poprzez telefon komórkowy 668620696 lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji bezpłatnego transportu niepełnosprawnych 
dzieci/uczniów do przedszkola/szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest Artykuł 6 ust. 1 lit. c) - przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)). 
W przypadku szczególnej kategorii danych osobowych, podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych jest Art 9 ust.2 lit. g) - przetwarzanie jest niezbędne ze względów związanych z ważnym 
interesem publicznym, wyżej wymienionego Rozporządzenia. 

6. Dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie 
Administratora. Odbiorcami mogą być także podmioty działające w oparciu o przepisy prawa. 
W każdym przypadku udostępnienia, lub powierzenia danych takim podmiotom Administrator 
zapewnia, że odbywa się ono zgodnie z prawem. 

7. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt, 

prowadzonym przez Administratora. Po upływie tego okresu dane osobowe zostaną usunięte 
lub poddane anonimizacji, tj. zostaną przetworzone w taki sposób, aby nie było możliwe powiązanie 
ich z żadną osobą. 

9. Mam prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania. 

10. Osoba, której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 
ochroną danych osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, Warszawa, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa). 

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, wynikające z art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe.  

12. W przypadku odmowy podania danych nie jest możliwe objęcie dziecka/ucznia bezpłatnym 
transportem do przedszkola/szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, czy też uczestnictwo 
w procedurach zmierzających do zawarcia z rodzicami/opiekunami prawnymi umów o zwrocie 
kosztów przejazdu dziecka/ucznia. 

13. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 
 

 ....................., dnia …............................................................. 

__________________________________________ 
                     Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF826C-31A3-4393-ACF8-456B3B3C5D0F. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 

do wniosku o bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu 

oraz zwrot kosztów dowozu ucznia i rodzica do przedszkola/ 

szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 

Informacja zgodna z art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej Rozporządzeniem. 

Przyjmuję do wiadomości, iż: 

1. Administratorem danych jest Gminny Zakład Oświaty w Ozimku, ul. Ks. J. Dzierżona 4B, 46-040 
Ozimek,  reprezentowany przez Dyrektora 

2. Z Administratorem można skontaktować się poprzez adres email gzo@gzo.ozimek.pl 
lub telefonicznie pod numerem 77 462 28 96  lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3. Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 
poprzez telefon komórkowy 668620696 lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

4. Pani/Pana dane zostały wskazane przez rodziców/opiekunów prawnych dziecka/ucznia, we wniosku 
skierowanym do Burmistrza Ozimka, o bezpłatny transport dziecka/ucznia i opiekę w czasie jego 
przewozu do przedszkola/szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, jako osoby upoważnionej 
do odbioru dziecka od przewoźnika. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji bezpłatnego transportu niepełnosprawnych 
dzieci/uczniów do przedszkola/szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego. 

6. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest Artykuł 6 ust. 1 lit. c) - przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)). 
W przypadku szczególnej kategorii danych osobowych, podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych jest Art 9 ust.2 lit. g) - przetwarzanie jest niezbędne ze względów związanych z ważnym 
interesem publicznym, wyżej wymienionego Rozporządzenia. 

7. Dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie 
Administratora. Odbiorcami mogą być także podmioty działające w oparciu o przepisy prawa. 
W każdym przypadku udostępnienia, lub powierzenia danych takim podmiotom Administrator 
zapewnia, że odbywa się ono zgodnie z prawem. 

8. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt, 

prowadzonym przez Administratora. Po upływie tego okresu dane osobowe zostaną usunięte 
lub poddane anonimizacji, tj. zostaną przetworzone w taki sposób, aby nie było możliwe 
powiązanie ich z żadną osobą. 

10. Ma Pani/Pan prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania. 

11. Osoba, której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 
ochroną danych osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, Warszawa, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa). 

12. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, wynikające z art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe.  

13. W przypadku odmowy podania danych nie będzie możliwy odbiór dziecka/ucznia od przewoźnika 
przez Panią/Pana. 

14. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 
 

……......................, dnia …............................................................. 

_____________________________________________________________ 
                                          Czytelny podpis osoby upoważnionej do odbioru dziecka od przewoźnika          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF826C-31A3-4393-ACF8-456B3B3C5D0F. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.66.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Wniosek


